
Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/259/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miedzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.
1)

) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 1  

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.
2)

) – uchwala 

się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1               

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2                

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      

z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2020” do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr XVIII/144/19 Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: „dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 38.473.121,63zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374,  poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/259/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 38 420 416,00 -21 018,00 38 399 398,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

232 678,00 -21 018,00 211 660,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

232 678,00 -21 018,00 211 660,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 643 504,10 -21 018,00 132 622 486,10 

dochody bieżące: 124 616 740,03 -21 018,00 124 595 722,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 8 026 764,07 



Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/259/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 33 765 299,91 30 000,00 33 795 299,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 758 147,00 -26 000,00 20 732 147,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

135 000,00 -26 000,00 109 000,00 

 80104  Przedszkola  5 365 482,00 56 000,00 5 421 482,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 244 000,00 56 000,00 1 300 000,00 

855   Rodzina 41 334 154,00 -21 018,00 41 313 136,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

232 678,00 -21 018,00 211 660,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 232 678,00 -21 018,00 211 660,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 169 363,93 -30 000,00 4 139 363,93 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 91 601,00 -30 000,00 61 601,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 143 919 594,97 -21 018,00 143 898 576,97 

wydatki  bieżące: 121 173 707,97 -21 018,00 121 152 689,97 

wydatki majątkowe: 22 745 887,00 0,00 22 745 887,00 



Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/259/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 

w roku 2020 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 480 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
29 740,00 

921 92118 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
220 000,00 

razem 2 729 740,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

36 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycję i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

71 647,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

15 000,00 

851 85111 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

75 000,00 

851 85111 6300 

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

35 000,00 

851 85120 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

30 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 000,00 

900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

141 283,00 



Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 2 

 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
175 500,00 

921 92116 2800 
Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
42 000,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

569 000,00 

razem 1 230 430,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 960 170,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 300 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

109 000,00 

 1 409 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

88 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

492 000,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

70 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 500,00 



Id: 6A674306-41B8-455E-9128-75A80A1BDC82. Podpisany Strona 3 

 

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

8 000,00 

855 85505 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

230 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

76 500,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

541 500,00 

razem 1 533 500,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 942 500,00 

Dotacje razem: 6 902 670,00 

 


